

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

**Gilleleje Vask & Rens A/S**

**CVR-nr. 31 58 90 37**

**Årsrapport 2011/12**

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.06.2012	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

#### Selskab

Gilleleje Vask & Rens A/S  
Blåmunkevangen 13  
3120 Dronningmølle  
CVR-nr.: 31 58 90 37  
Hjemstedskommune: Gribskov

#### Bestyrelse

Anna Lene Jacobsen  
Vibeke Solveig Hansen  
Kim Henrik Jacobsen

#### Direktion

Kim Henrik Jacobsen

#### Revision

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 3  
3000 Helsingør

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/10 2012

#### Dirigent

*Henrik Jacobsen*

---

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at udøve vaskeri- og renserivirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et resultat på 904 kr. Selskabets balance udviser aktiver på 981.636 kr. og en egenkapital på 840.106 kr.

Resultatet er som forventet for regnskabsåret.

Selskabet har medio regnskabsåret 2009/10 afhændet virksomhedens hovedaktivitet til tredjemand.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Fremtiden**

Med baggrund i aktivitetsafhændelsen medio året overvejer ledelsen selskabets fremtid.

## Årsregnskab

### Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		19.134	-76.486
Af- og nedskrivninger	1	-10.540	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.594</b>	<b>-76.486</b>
Finansielle indtægter		4.740	3.404
Finansielle omkostninger	2	-12.430	-23.625
<b>Resultat før skat</b>		<b>904</b>	<b>-96.707</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>904</b>	<b>-96.707</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		160.000	48.300
Overført til næste år		-159.096	-145.007
		<b>904</b>	<b>-96.707</b>

## Årsregnskab

### Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Driftsmateriel og inventar	1	115.960	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>115.960</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>115.960</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		65	59.533
<b>Tilgodehavender</b>		<u>65</u>	<u>59.533</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>865.611</u>	<u>1.778.468</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>865.676</u>	<u>1.838.001</u>
<b>Aktiver</b>		<u>981.636</u>	<u>1.838.001</u>
Selskabskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud		180.106	339.202
Forslag til udbytte for regnskabsåret		160.000	48.300
<b>Egenkapital</b>	5	<u>840.106</u>	<u>887.502</u>
Gæld tilknyttet virksomhed		129.419	938.499
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		12.111	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>141.530</u>	<u>950.499</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>141.530</u>	<u>950.499</u>
<b>Passiver</b>		<u>981.636</u>	<u>1.838.001</u>
Øvrige noter	6		

## Årsregnskab

### Noter

	<b>Driftsmateriel og inventar kr.</b>	
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 01.07.2011		0
Tilgang		126.500
Afgang		0
<b>Kostpris 30.06.2012</b>		<b>126.500</b>
Af- og nedskrivninger 01.07.2011		0
Afskrivninger		-10.540
Af- og nedskrivninger vedrørende afgang		0
<b>Afskrivninger 30.06.2012</b>		<b>-10.540</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30.06.2012</b>		<b>115.960</b>
	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	11.770	23.625
Øvrige renter	660	0
	<b>12.430</b>	<b>23.625</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Selskabskapital</b>		

Selskabskapitalen består af 500 aktier à 1.000 kr. eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

## Årsregnskab

### Noter

	<u>Selskabs- kapital kr.</u>	<u>Overført overskud kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
<b>5. Egenkapital</b>				
Egenkapital 01.07.2011	500.000	339.202	48.300	887.502
Udloddet udbytte	0	0	-48.300	-48.300
Årets resultat	0	-159.096	160.000	904
<b>Egenkapital 30.06.2012</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>180.106</u></b>	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>840.106</u></b>

### 6. Ejerforhold

Følgende ejer mere end 5% af selskabskapitalen:

Anna Lena Jacobsen, Dronningmølle